PORTARIA FMSC N.º 237, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre alteração de lotação dos
empregados lotados na Clínica de Saúde da
Família (CSF) Primeiro de Maio.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas-FMSC,
Sr. Gilberto Barichello, no uso das atribuições legais e tendo em vista o disposto no  artigo 25
do Decreto n.° 863, de 26 de dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n.° 5.565, de 30 de
dezembro de 2010,

DECIDE:

Art. 1.° Trocar a lotação, dos empregados lotados na Clínica de Saúde da
Família (CSF) Primeiro de Maio para várias unidades – conforme tabela anexa – a partir de
16/11/2021.

Matrícula Nome Cargo Removidos Para

1610 ALANA DARIVA Médico Generalista - 40hs UBS Nova Niterói
1985 ALESSANDRA WAIT DA CRUZ Enfermeiro - 40hs UBS Nova Niterói
1990 BARBARA RUBENICH DA SILVA Enfermeiro - 40hs CSF Niterói
1857 CINTIA APARECIDA CARVALHO Técnico em Enfermagem - 40hs UBS Boa Saúde
2004 CIRLEI SAUGO Técnico em Enfermagem - 40hs UBS Concoban
1976 CRISTIANE PEDO PINTO Enfermeiro - 40hs UBS Boa Saúde
1975 DAIANA DE LIMA DA SILVEIRA Enfermeiro - 40hs UBS Concoban
1718 DAIANE RODRIGUES STOLTENBERG Técnico em Enfermagem - 40hs UBS Nova Niterói
1698 JOAO SAVIO MOTTA DE CASTRO Técnico em Enfermagem - 40hs UBS Nova Niterói
1587 PATRICIA TORRONTEGUI SILVA Médico Generalista - 40hs UBS Rio Branco
281 SUZANA PINTO DAL' BERTO Enfermeiro  ESF - 40hs UBS Nova Niterói

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em 03 de novembro de dois mil e vinte e um (03.11.2021)

                         Gilberto Barichello
                          Diretor Presidente

ANO 2021 - Edição 2652 - Data 04/11/2021 - Página 9 / 52